

November 26, 2016

To

The Manager- Compliance Department National Stock Exchange of India Limited 'Exchange Plaza', Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051

**NSE symbol: HOVS** 

To

The Manager- Compliance Department Bombay Stock Exchange Limited Floor 25, P. J. Tower, Dalal Street, Mumbai -400 001

BSE Scrip Code: 532761

Sub: Newspaper advertisement - Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed the copies of the Notice published on November 26, 2016 in English and regional newspapers, in accordance with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Kindly take the above on record.

Thanking you, Yours sincerely,

For HOV Services Limited

Bhuvanesh Sharma

VP-Corporate Affairs & Company Secretary &

Compliance Officer

www.financialexpress.com

# THE FINANCIAL EXPRESS

# OMPANIES

SATIIDDAYINGVENED



CIN:1.72200PN1989PLC014448

Reg. Office: 3rd Floor, Sharda Arcade, Pune Satara Road, Pune-411037, Maharashtra

#### NOTICE

### For transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund ("IEPF")

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016 ("The Rules") for:-

- (A) Transfer of 341 (Three Hundred and Forty One only) equity shares to IEPF. These shares were not claimed by the shareholders for seven consecutive years or more and all the unclaimed shares were being credited to "Unclaimed Shares Demat Suspense Account" of the Company pursuant to erstwhile, clause 5A in listing Agreement as per SEBI notification no. SEBI/CFD/DIL/LA/1/2009/24/04 dated April 24, 2009; and
- (B) Transfer of, due for transfer to IEPF on February 18, 2017, unclaimed divided and shares pertaining there to in respect of which dividend has not been paid or unclaimed by shareholders for consecutive seven years.

According to the requirements set out in the Rules, the Company had communicated to the concerned shareholders under the Rules for taking appropriate action by them. The Company has also uploaded on its website www.hovsltd.com full details of such unclaimed dividend amounts and shares due to transfer to the IEPF. The concerned shareholders are requested to refer to the "Investor Relations" section of the Company's website.

In case no valid claim in respect of equity shares is received from the concerned shareholders. by December 5, 2016 in respect to as stated in para (A) above and by February 18, 2017 in respect to as stated in para (B) above, the Company shall transfer the shares and unclaimed dividend amounts to the IEPF by the due date as per the Rules. Thereafter, no claim shall lie against the Company in respect of such shares and amount transferred to the IEPF.

For any queries on the above matter, concerned shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s Karvy Computershare Private Limited, Mr. Mohd Mohsin Uddin Senior Manager at Unit: HOV Services Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot no 31-32, Gachibowli, Financial district, Nanakramguda Hyderabad 500 032. Tel: +9140-67161562: email ID mohsin.mohd@karvy.com

> For HOV Services Limited Bhuvanesh Sharma VP-Corporate Affairs & Company Secretary

& Compliance Officer

Notice is to LIC Mutual Fund, has approve

Declara, Orden 1

D Series I	
Name   Date**	NAV as on 24/11/2016 (₹ per unit)
Oriente (Regul	12.5096
LIC MF/2016 Oriente (Direct	12.6974

applicab plus and is exclusive of

\*\*Or the

Pursuan scheme would fall to the exte

Income d ill be paid to those Unit holders Beneficial owners (as applicable Date.

Intimation warded to the Investor (for units pository Participant(s) Service

> NAGEMENT LIMITED nt Company Limited)

Date: 25 Arora Place: Mi

Company Secretary Mutual F

documents carefully.

Date: November 25, 2016 Place: Pune







WWW.LOKSATTA.COM पुणे, शनिवार, २६ नोव्हेंबर २०१६

### 1 TATA

टाटा पॉवर दि टाटा पॉवर कंपनी लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : बॉम्बे हाऊस, २४, होमी मोदी स्ट्रीट, मुंबई-४०० ००१. दूर. : ११ २२ ६६६५ ८२८२, फॅक्स : ११ २२ ६६६५ ८८०१.

सीआवएन : एल२८९२० एमएच१९१९पीएलसी०००५६७ ई-मेल : tatapower@tatapower.com संकेतस्वळ : www.tatapower.com

## अभिलेख तारखेची सुचना

कंपन्या अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ च्या अनुसार याद्वारा सचना देण्यात येते की, २८ डिसेंबर २०१६ रोजी नियत असलेल्या अपरिवर्तनीय ऋणपत्रांच्या (आयएसआयएन: आयएनई२४५ए०७४२४) स्वरूपातील ९.४० स्रक्षित अपरिवर्तनीय विमोचनीय करयोग्य स्चिवद्ध दरातील प्रतिभृतीच्या धारकांकरिता वार्षिक व्याजाच्या प्रदानाच्या प्रयोजनार्थ अभिलेख तारीख म्हणून सोमवार दि. १२ डिसेंबर, २०१६ निश्चित केली आहे.

दि टाटा पॉवर कंपनी लिमिटेडकरिता एच.एम. मिस्बी

स्थळ : मुंबई तारीख : २५ नोव्हेंबर २०१६



# संन्ट्रट Centr

कंपनी सनित

1911 से आपके लिए ''केंद्रित'

मिड कॉपॉरेट वित्तीय शाखा, ३१७, एम.जी. रोड, पूर्ण -

अचल म

अचल

ज्याअर्थी प्राधिकृत अधिकारी, सेंट्ल बँव मधील कलम 13(4) व 2002 (सदर नि असून ती वसूल करण्यासाठी खालील माल

शाखेचे नाव

सेंट्रल बँक ऑफ इंडिया. मिड कॉपॉरेट में, फा

नेतर या खात्यावाल बचताच

येथील ऑवि

एचओव्ही सर्व्हिसेस लिमिटेड CIN:L72200PN1989PLC014448

रिज. कार्यालयः ३रा मजला, शारदा आर्केड, पुणे सातारा रोड, पुणे – ४११ ०३७, महाराष्ट्र

सचना

कंपनीचे समभाग इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड ('आयड्पीएफ') मध्य

हस्तांतरीत करण्याबाबन

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ॲंण्ड प्रोटेक्शन फंड ऑथोरिटी (अकाउंटींग ऑडिट , ट्रान्सफर ॲंण्ड रिफंड) रुल्स २०१६ ('दर्फल्स') मधील तरतुर्दीच्या अनुषंगाने याद्वारे पुढील गोष्टींबाबत सूचना देण्यात येत आहे:

- (ए) आयडपीएफ मध्ये ३४१ (तीनशे एक्केचाळीस फक्त) समभागांचे हस्तांतरण. या समभागांवर सलग सात वर्षे किंवा त्याहून अधिक काळ भागधारकांकडून कोणताहीं दावा करण्यात आला नव्हता आणि सेबी नोटिफिकेशन क्र. एसइब्रीआय/सीफडी/डिआयएल/एलए/१/२००९/२४/०४ दिनांकीत २४ एप्रिल २००९ अनुसार लिस्टिंग ऑग्रेमेन्टमधील क्लॉज ५ ए ह्या नियमानुसार कंपनीच्या 'अन्क्लेम्ड शेअर्स डिमॅट सस्पेन्स अकाउंट' मध्ये जमा करण्यात येत आहेत, आणि
- (बी) ज्यांच्या संदार्भात सलग सात वर्षांसाठी भागधारकांना लाभांश देण्यात आलेला नाही किंवा भागधारकांकडून ज्यासाठी दावा करण्यात आलेला नाही अशा लाभांशांची संबंधित समभाग आणि दावा न करण्यात आलेले लाभांश याचे १८ फेब्रुवारी २०१७ रोजी होक घातलेले हस्तांतरण.

रुल्समध्ये नमुद्र केलेल्या आवश्यकतांच्या अनुसार योग्य ती कार्यवाही करावी यासाठी कंपनीने संबंधित भागधारकांशी रूल्सच्या अनुषंगाने संपर्क साधलेला आहे. याशिवाय अशा प्रकारच्या दावा न केलेल्या लाभांशाच्या रकमा आणि आयङ्पीएफ मध्ये हस्तांतर होऊ घातलेले समभाग यांचे तपशील आपल्या वेबसाईट www.hovsltd.com वर देखील अपलोड केलेले आहेत. भागधारकांनी कंपनीच्या वेबसाईट वरील 'इन्व्हेस्टर रिलेशन्स' सेक्शन पहावा अशी विनंती करण्यात येत आहे.

वरील परिच्छेद (ए) मध्ये नमूद केलेल्या बाबींच्या संदर्भात ५ डिसेंबर २०१६ पर्यंत आणि वरील परिच्छेद (बी) मध्ये नमुद केलेल्या बार्बीच्या संदर्भात १८ फेब्रुवारी २०१७ पर्यंत संबंधित भागधारकांकडून या समभागांबाबत कोणताही वैध दावा प्राप्त झाला नाही तर कंपनी रूलच्या अनुसार देय असणाऱ्या तारखेपर्यंत संबंधित समभाग आणि दावा करण्यात न आलेल्या लाभांशाच्या रकमा यांचे आयइपीएफ मध्ये हस्तांतरण करील. त्यानंतर सदर समभागांच्या बाबत कंपनीवर कोणताही दावा करता येणार नाही आणि संबंधित रक्कम आयङ्पीएफ मध्ये हस्तांतरीत करण्यात येईल.

वरील बाबतीत कोणत्याही प्रकारच्या शंका असल्यास भागधारकांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट्स, मेसर्स कार्वी कॉम्पयूटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेडचे श्री. मोहम्मद मोहसीनुद्दिन, सिनिअर मॅनेजर यांच्याशी पुढील ठिकाणी संपर्के साधावा. युनिट : एचओव्ही सर्व्हिसेस लिमिटेड, कार्वी संलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नं. ३१–३२, गाविबोली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैद्राबाद – ५०००३२, दूरध्वनी: +९१४०-६७१६१५६२, इमेल आयर्ड: mohsin.mohd@karvy.com

> एचओव्ही सर्व्हिंसेस लिमिटेड करिता. भवनेश शर्मा उपाध्यक्ष, कॉर्पोरेट प्रकरणे आणि कंपनी सेक्रेटरी आणि कंप्लायन्स ऑफिसर

दिनांक: 25 नोव्हेंबर, 2016 स्थळ: पणे

# जाहीर नोटीस

तमाम लोकांस या जाहीर नोटिशीने कळविण्यात येते की, आमचे पक्षकारांनी आम्हास रामा भिका चंदेरे एच.यू.एफ. (''सदर एच.यू.एफ.'') यांचे तुकडी पुणे, पोटतुकडी व

व गोष्ट महत्त् ावात

ाया घ यांच नने र

कसे मग 3